
UCHWAŁA NR XVIII/150/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Świebodzin  realizacji zadania polegającego na budowie chodnika wzdłuż ul. 
Poznańskiej w Świebodzinie 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r., 
poz. 470, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Świebodzin realizacji zadania polegającego na budowie chodnika 
wzdłuż ul. Poznańskiej w Świebodzinie. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia między Gminą Świebodzin, 
a Powiatem Świebodzińskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: 31246F02-A77B-4DCC-BC81-AEA4AC4BC140. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W/w zadanie jest częścią zadania realizowanego przez Gminę Świebodzin pn. „Zagospodarowanie terenu
przy Jeziorze Zamecko (dokumentacja projektowo – kosztorysowa)”. W celu zapewnienia bezpiecznego ruchu
osób korzystających z projektowanego terenu, niezbędnym jest doprojektowanie chodnika wzdłuż ul.
Poznańskiej, będącej drogą powiatową.

W celu wykonania w/w zadania Gmina Świebodzin podjęła uchwałę nr XIX/274/2020 z dnia 29 czerwca
2020r.

Zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, powiat może zawierać porozumienia w sprawie
powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego.

Id: 31246F02-A77B-4DCC-BC81-AEA4AC4BC140. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




